
2024 m. kovo 28 d.Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdyje priimti sprendimai
Ketvirtadienis, 2024 m. kovo 28 d. 20:07

2024 m. kovo 28 d. vykusiame Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdyje sprendimu Nr.
TS-67 patvirtinti U
tenos vaikų lop&scaron;elio - darželio &bdquo;Pasaka&ldquo; nuostatai
. Taip pat šiame posėdyje Utenos rajono savivaldybės tarybos sprendimais 
Nr. TS-68 &bdquo;Dėl Utenos mokyklos - vaikų darželio &bdquo;Eglutė" struktūros pertvarkos,
pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo&ldquo;
ir 
Nr. TS-69 &bdquo;Dėl Utenos mokyklos - vaikų darželio &bdquo;Varpelis" struktūros
pertvarkos, pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo&ldquo;
patvirtintas šių biudžetinių įstaigių struktūros pertvarkymas,  nuo 2024 m. rugpjūčio 31 d.
nutraukiant jose pradinio ugdymo programos vykdymą, pakeičiant Utenos mokyklos – vaikų
darželio „Eglutė“ pavadinimą į „Utenos vaikų lopšelis – darželis „Eglutė
“
ir 
Utenos mokyklos
– 
vaikų darželio „Varpelis“ pavadinimą į Utenos vaikų lopšelis – darželis „Varpelis“.

  

Posėdyje taip pat priimtas sprendimas Nr. TS-70 &bdquo;Dėl Utenos rajono savivaldybės
tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-42 &bdquo;Dėl Asmenų priėmimo į Utenos
rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos apra&scaron;o patvirtinimo&rdquo;
pakeitimo&ldquo; , kuriuo pakeistas aprašo 15 punktas,
kuris išdėstytas taip:

  

„15. Mokyklą mokytis pagal vidurinio ugdymo programą asmenys renkasi patys. Į mokyklą
pirmumo teise priimami asmenys, pageidaujantys tęsti mokymąsi pagal vidurinio ugdymo
programą, baigę joje pagrindinio ugdymo programą. Jei norinčių yra daugiau nei laisvų
mokymosi vietų, pirmiausia priimami asmenys, gyvenantys savivaldybės, kurioje yra mokykla,
teritorijoje,  atsižvelgiant į jų pageidavimą tęsti dalykų, dalykų modulių, kurių buvo pradėję
mokytis pagal pagrindinio ugdymo programos antrąją dalį, mokymąsi pagal vidurinio ugdymo
programą ir mokymosi pasiekimus (pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo įvertinimus,
metinius įvertinimus, atliktus projektinius darbus, mokinio sukauptą darbų aplanką ar kitus
mokymosi pasiekimų vertinimus). Į likusias laisvas vietas klasėse pirmumo teise priimami
asmenys, dėl įgimtų ar įgytų sutrikimų turintys specialiųjų ugdymosi poreikių, mokykloje jau
besimokančių mokinių broliai (įbroliai) ir seserys (įseserės), ir arčiausiai mokyklos gyvenantys
asmenys pagal prašymo padavimo datą ir laiką“.

  

2024 m kovo 28 d. Utenos rajono savivaldybės tarybos sprendmu Nr. TS-71 &bdquo;Dėl

 1 / 2

https://teisineinformacija.lt/utena/document/75068
https://teisineinformacija.lt/utena/document/75068
https://teisineinformacija.lt/utena/document/75068
https://teisineinformacija.lt/utena/document/75067
https://teisineinformacija.lt/utena/document/75067
https://teisineinformacija.lt/utena/document/75066
https://teisineinformacija.lt/utena/document/75066
https://teisineinformacija.lt/utena/document/75065
https://teisineinformacija.lt/utena/document/75065
https://teisineinformacija.lt/utena/document/75065
https://teisineinformacija.lt/utena/document/75065
https://teisineinformacija.lt/utena/document/75064


2024 m. kovo 28 d.Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdyje priimti sprendimai
Ketvirtadienis, 2024 m. kovo 28 d. 20:07

savivaldybės biudžeto lė&scaron;omis finansuojamų projektų veiklos srities &bdquo;Mokinių
vasaros poilsio organizavimas ir edukacinės veiklos&ldquo; prioritetų nustatymo&ldquo; ,
patvirtinti 
veiklos srities „Mokinių vasaros poilsio organizavimas ir edukacinės veiklos“ 
projektų prioritetai: 
.

    
    1. Socialinę atskirtį patiriančių  vaikų užimtumas vasaros metu;  
    2. Mokinių pilietinio ir fizinio aktyvumo, etnokultūrinės veiklos ir kūrybiškumo skatinimas
vasaros poilsio stovyklose;   
    3. Mokinių ir mokytojų dalyvavimo dalykinių olimpiadų ir konkursų respublikiniuose etapuose
organizavimas;   
    4. Švietimo įstaigų tinklaveikos renginių, diegiant švietimo inovacijas, organizavimas ir
vykdymas.   

  

 2 / 2

https://teisineinformacija.lt/utena/document/75064
https://teisineinformacija.lt/utena/document/75064

